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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 24/07/2023
Arrivée : 10 - 12 - 4 - 6

- NPO : 0  NP : 14
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0  

1 - HADES DE L'ITON : Après deux parcours de 
remise en jambes nécessaires, ce protégé d'Hugues 
Levesque vient d'afficher de nets progrès sur le 
parcours qui nous intéresse (4e). A l'issue d'un 
parcours à l'économie, il a les moyens de venir 
pimenter les rapports.
2 - HUNADORA : Cette fille de Tornado Bello n'a 
pu convaincre cette saison, malgré sa deuxième 
place du 4 juillet dans le rang des amateurs. 
Notons toutefois qu'elle était parvenue à se 
classer troisième d'un événement pour femelles 
l'été dernier, sur ce parcours. En bout de piste.
3 - HURLEVENT : Après un passage à vide, ce 
bon droitier a retrouvé la plénitude de ses moyens, 
en attestent ses deux derniers résultats. Cela dit, il 
sera seulement déchaussé des antérieurs cette 
fois, alors qu'il a glané ses meilleurs titres sans 
ses quatre fers. Du pour et du contre.
4 - GUOPECK DE VIVOIN : Ce cheval imprévisible 
est absent depuis le 19 mai et semble désormais 
plus tranchant dans la spécialité du trot monté. Même 
s'il possède de sérieuses références corde à 
droite, il aura probablement du mal à tirer son 
épingle du jeu.
5 - HARTFORD : Contrairement à sa dernière 
prestation, ce protégé de Pierre Louis Desaunette 
se présentera déferré des postérieurs. Associé à 
Yoann Lebourgeois, il est capable de prendre 
une place à l'issue d'un parcours sans encombre.
6 - HUKITA : Cette jument fiable donne toujours 
son maximum et vient de montrer sa forme sur le 
parcours qui nous intéresse. Elle n'a aucune marge 
de manoeuvre, mais partira avec la confiance de 
son entourage. Dans les cinq.
7 - HIT DE JOBI : Ce fils de Rodrigo Jet n'est pas 
de tous les jours, mais il a déjà brillé dans des 
lots plus huppés. Récent lauréat sur ce parcours, 
dans le rang des amateurs, il s'attaque à plus 
forte partie avec de solides prétentions. Mieux 
vaut l'avoir avec que contre soi.

8 - HIBISCUS DE LATOM : Impressionnant le 
16 juin à Amiens, ce sujet intermittent a ensuite 
laissé de gros regrets à Vire, puisqu'il s'annonçait 
très menaçant au moment de son incartade 
dans le tournant final. S'il se montre appliqué 
d'un bout à l'autre, il ne sera pas loin de la vérité.
9 - FELINE DE JANVILLE : Cette brave jument a 
montré sa forme sur l'herbe de Saint-Pierre-la-Cour, 
mais possède plus de références dans les épreuves 
pour amateurs. Vu la qualité de son engagement, 
elle n'est tout de même pas hors du coup pour 
la quatrième ou cinquième place.
10 - HEMERA TURGOT : Cette jument dure à l'effort 
n'a pu réellement répéter son surprenant succès 
du 28 mai à Argentan. Cela dit, elle découvre un 
engagement en or, à seulement 130 euros du recul, 
et possède des références à Cabourg. Il convient de 
s'en méfier.
11 - HOUPLALA LIRE : Pour seulement 380 euros, 
cette représentante de Guillaume Moinon doit rendre 
la distance. Elle se présentera déferrée des quatre 
pieds, mais aura de bien meilleurs engagements 
prochainement. Dans un second choix seulement.
12 - GLORIOSO BELLO : Ce fils de Prodigious 
n'a plus glané le moindre centime avec ses fers 
depuis septembre 2022. Il n'a pu convaincre lors de 
ses deux parcours de remise en jambes et semble 
découvrir une tâche ardue. L'impasse est tentante.
13 - FROZEN QUEEN : Lauréate il y a un peu 
moins d'un an sur ce parcours, dans une épreuve 
pour femelles, cette élève de Tomas Malmqvist 
découvre ici un lot un peu moins huppé qu'à 
l'accoutumée. Avec l'aide de Franck Nivard, elle 
peut se mêler à la lutte pour les places.
14 - HELIOS SI : Ce trotteur attachant détient une 
belle chance théorique dans un tel lot, mais il 
restera chaussé, une configuration dans laquelle 
il est nettement moins performant désormais. 
Sur sa classe, il peut tout de même accrocher la 
cinquième place.

    532 500 F (114 G)

      11 000 F (8 178 G)

         5 500 F (41 G)

    150 888 500 F 

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé venant          :

Masse à partager  :     

      36 000 F (629 G)

        6 500 F (1 666 G)

        5 000 F (2 263 G)

        5 500 F (1 915 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :     55 320 500 F

Impressionnant le 16 juin à Amiens, HIBISCUS DE LATOM (8) détient une première chance 
théorique à ce niveau. S'il daigne rester sage d'un bout à l'autre, ce protégé d'Arnaud Maillard ne 
sera pas loin de la vérité. En pleine possession de ses moyens, HUKITA (6) vient de finir deuxième 
sur ce parcours et ralliera logiquement de nombreux suffrages. Déferré des antérieurs ce vendredi, 
contrairement à son ultime tentative, HARTFORD (5) fait figure de placé en puissance, tout 
comme FROZEN QUEEN (13), qui s'était imposée sur ce parcours il y a un peu moins d'un an. HIT 
DE JOBI (7), pour qui tout sera une question de bon vouloir, FELINE DE JANVILLE (9), sérieuse et 
idéalement engagée, ainsi qu'HADES DE L'ITON (1), en net regain de forme, ont tous de sérieux 
atouts à faire valoir. Toujours capable d'un coup d'éclat, HEMERA TURGOT (10) ne saurait être 
oubliée à l'heure du choix.

 "4+1" DU VENDREDI 28 JUILLET 2023
CABOURG NOCTURNE - PRIX HENRI BALLIERE  

 14 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE 
33 000 EUROS (ENV. 21 500 000  CFA) - 2.750 METRES 

CHARLOTTE BAY 
GHRAINNE 
PRIVATE LOUNGE 
FREJA       
HÉNOUVILLE 
PINGO 

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

ème 



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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COMMUNIQUE
APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 8 – 6 – 5 – 13 – 7 – 9 - 1      

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
T.MALMQVIST – ST.PROVOOST – S.HARDY

Y.LEBOURGEOIS – D.THOMAIN – F.DESMIGNEUX
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

6 – 8 – 9 – 7 - 5   
7 – 5 – 10 – 6 - 13               

6 – 4 – 3 – 8 - 1          
5 – 6 – 13 – 9 - 1 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

E. RAFFIN
A. ABRIVARD
Y. LEBOURGEOIS
D. THOMAIN
B. ROCHARD
F. LAGADEUC
 M. MOTTIER

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. BARRIER
P.Y. VERVA
 A. LAMY
F. DESMIGNEUX
G. MARTIN
D. BONNE 

  

J.M. ROUBAUD
P. TERRY
M. SASSIER
Y. HARET
R. DERIEUX
CL. THOMAIN

ZONE-TURF.fr      6 - 8 - 13 - 5 - 3 - 7 - 1 - 10 - 11

L'ALSACE                8 - 6 - 7 - 5 - 14 - 11 - 9 - 3 - 12

TURFOMANIA      7 - 6 - 10 - 5 - 14 - 8 - 13 - 1 - 11

EUROPE 1                6 - 3 - 2 - 1 - 8 - 9 - 7 - 13 - 10

LE PARISIEN      6 - 8 - 3 - 1 - 7 - 11 - 10 - 5 - 13

EQUIDIA       8 - 6 - 7 - 9 - 13 - 5 - 3 - 1 - 10

PRESSE DE LA MANCHE           6 - 5 - 3 - 8 - 1 - 10 - 13 - 14

TURF-FR.COM      8 - 6 - 7 - 5 - 1 - 10 - 11 - 14 - 3

10 – 

3 – 

14 – 

HEMERA TURGOT

HURLEVENT

HELIOS SI

11 – 

2 – 

HOUPLALA LIRE

HUNADORA

12 – 

4 –

GLORIOSO BELLO

GUOPECK DE VIVOIN

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
M. ABRIVARD
F. LEBLANC
L.CL. ABRIVARD

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle 
qu’à partir du mois d’Août 2023, le nombre de 4+1 au Pari Mutuel Urbain Burkinabè (PMU’B) connaitra 
une augmentation. Désormais, les prises de paris du mercredi se feront sur un ''4+1'' en lieu et place du 
Tiercé habituel.  Avec une mise de 300 F CFA seulement, les parieurs ont la possibilité de tenter leur 
chance dans tous les points de vente habituels. Jouez au 4+1 du mercredi, devenez multimillionnaires 
avec la LONAB.

Merci pour votre confiance renouvelée !
Bonne chance à toutes et à tous !

«PMU’B, la fortune en fin de course !»

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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HADES DE L'ITON

HUNADORA

HURLEVENT

GUOPECK DE VIVOIN

HARTFORD

HUKITA

HIT DE JOBI

HIBISCUS DE LATOM

FELINE DE JANVILLE

HEMERA TURGOT

HOUPLALA LIRE

GLORIOSO BELLO

FROZEN QUEEN

HELIOS SI

B. BEAUCAMP

A.A. BARASSIN

G. GELORMINI

G. HORRACH VIDAL

Y. LEBOURGEOIS

T. LE BELLER

TH. DROMIGNY

D. THOMAIN

F. DESMIGNEUX

F. LECANU

G. MOINON

J. TRAVERS

F. NIVARD

B. HARDY

HUGHES LEVESQUE

N. DELAMARRE

N. PERRELLE

J. GUELPA

P.L. DESAUNETTE

G. LIGERON

P. GODEY

A.G. MAILLARD

N. PERRELLE

M. VARIN

G. MOINON

St. PROVOOST

T. MALMQVIST

S. HARDY

EC. de l' ITON

G. CHERUBINI

EC. J. BALLIERE

EC. CROM

P. LEBRAULT

G. LIGERON

J.P. K'DUAL

E. NICOLAYSEN

M.Ch. URBAN

J.B. BROTELANDE

G. MOINON

EC. DANOVER

EC. FINCUMET GROUP 

J.Ch. SIOUR
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2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2750.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

1.12.40

1.12.50

1.13.20

1.13.60

1.13.60

1.12.80

1.11.90

1.12.80

1.13.50

1.12.30

1.12.90

1.12.60

1.12.80

1.12.20

4.8.9.5.7

8.2.D.8.D

3.2.8.7.D

D.D.D.4.3

7.4.4.2.4

2.3.3.0.4

1.D.2.D.D

D.1.D.3.6

3.5.D.3.6

5.8.1.D.D

5.6.1.1.1

9.8.5.D.6

7.4.7.D.8

7.1.4.0.6

74 480

83 090

83 480

84 260

84 785

85 070

85 310

87 170

87 610

87 870

88 380

149 740

171 749

179 350
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39/1

78/1

10/1

28/1
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